
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ ПРОХОРОВСКИЙ 

РАЙОН 
Земское собрание Кривошеевского сельского поселения 

Семьдесят первое  заседание                                         четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«29» марта   2023 года                                                                            № 163 

 

 

«Об утверждении отчета по исполнению 

бюджета Кривошеевского сельского 

поселения муниципального района 

«Прохоровский  район» Белгородской 

области за 2022год» 

 

    Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации 

Кривошеевского сельского поселения  об исполнении бюджета 

Кривошеевского сельского поселения Прохоровского района 

за 2022 год» земское собрание решило: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кривошеевского сельского 

поселения Прохоровского района за 2022 год»по доходам в сумме 9168,1 

тыс. рублей, расходам в сумме 7301,3 тыс. рублей с превышением доходов 

над расходами (профицит бюджета) в сумме 1866,8 тыс. рублей, со 

следующими показателями: 

 - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Кривошеевского сельского поселения Прохоровского района за 2022 год по 

кодам групп, подгрупп, статей, видов источников внутреннего 

финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам внутреннего 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №1 к 

настоящему решению; 

- по доходам бюджета Кривошеевского сельского поселения Прохоровского 

района за 2022 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, 

классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему 

решению; - по ведомственной структуре расходов бюджета Кривошеевского 

сельского 

поселения Прохоровского района за 2022 год согласно приложению № 3 к 

настоящему решению; 



 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Приложение № 1 

   
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Кривошеевского сельского поселения за 2022 год 

   

  
(тыс.руб) 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование кода 

группы,подгруппы,статья,вида 

источника внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджета 

Исполнено за 

2022 год 

010500 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на 

счетах по учёту средств бюджетов -1520,9 

010500 00 00 0000 500 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 8722,0 

010502 00 00 0000 500 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 8722,0 

010502 01 00 0000 510 
Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 8722,0 

010502 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов сельских 
поселений 8722,0 

010500 00 00 0000 600 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 10242,9 

010502 00 00 0000 600 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 10242,9 

010502 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 10242,9 

010502 01 10 0000 610 

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов сельских 

поселений 10242,9 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Приложение № 2 

     Поступление доходов в бюджет Кривошеевского сельского поселения за 2022 год 

     

     

КВД Наименование КВД 

У
т
в

ер
ж

д
ён

н
ы

е 

н
а
зн

а
ч

ен
и

я
 2

0
2
2
 

г
о
д

 

И
сп

о
л

н
ен

о
 

П
р

о
ц

ен
т
 

и
сп

о
л

н
ен

и
я

 к
 

п
л

а
н

у
 

О
т
к

л
о
н

ен
и

е 
(+

.-
) 

к
 

п
л

а
н

у
  
 

1.00.00.00.0.00.0.000.000 

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

1 168,0 3 122,5 267,3 1 954,5 

1.01.00.00.0.00.0.000.000 
НАЛОГИ НА 

ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 
112,0 109,9 98,2 -2,1 

1.01.02.00.0.01.0.000.110 
Налог на доходы 

физических лиц 
112,0 109,9 98,2 -2,1 

1.01.02.01.0.01.1.000.110 

Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, источником 
которых является 

налоговый агент, за 

исключением доходов, в 
отношении которых 

исчисление и уплата 

налога осуществляются в 

соответствии со статьями 
227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса 

Российской Федерации  

112,0 109,9 98,1 -2,1 

1.06.00.00.0.00.0.000.000 
НАЛОГИ НА 

ИМУЩЕСТВО 
770,0 721,9 93,8 -48,1 

1.06.01.00.0.00.0.000.110 
Налог на имущество 

физических лиц 
195,0 168,2 86,2 -26,8 



1.06.01.03.0.10.1.000.110 

Налог на имущество 

физических лиц, 
взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, 
расположенным в 

границах сельских 

поселений (сумма 

платежа (перерасчеты, 
недоимка и 

задолженность по 

соответствующему 
платежу, в том числе по 

отмененному) 

195,0 168,2 86,3 -26,8 

1.06.06.00.0.00.0.000.110 Земельный налог 575,0 553,8 96,3 -21,3 

1.06.06.03.0.00.0.000.110 
Земельный налог с 

организаций 
331,0 308,7 93,2 -22,4 

1.06.06.03.3.10.1.000.110 

Земельный налог с 

организаций, 
обладающих земельным 

участком, 

расположенным в 
границах сельских 

поселений (сумма 

платежа (перерасчеты, 

недоимка и 
задолженность по 

соответствующему 

платежу, в том числе по 
отмененному) 

331,0 308,4 93,2 -22,6 

1.06.06.04.0.00.0.000.110 
Земельный налог с 

физических лиц 
244,0 245,1 100,5 1,1 

1.06.06.04.3.10.1.000.110 

Земельный налог с 

физических лиц, 

обладающих земельным 

участком, 
расположенным в 

границах сельских 

поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, 

недоимка и 

задолженность по 
соответствующему 

платежу, в том числе по 

отмененному) 

244,0 245,1 100,5 1,1 

1.14.00.00.0.00.0.000.000 

ДОХОДЫ ОТ 

ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 

286,0 2 287,2 799,7 2 001,2 



1.14.02.05.3.10.0.000.410 

Доходы от реализации 

иного имущества, 
находящегося в 

собственности сельских 

поселений (за 
исключением имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных учреждений, 
а также имущества 

муниципальных 

унитарных предприятий, 
в том числе казенных), в 

части реализации 

основных средств по 

указанному имуществу 

286,0 2 287,2 799,7 2 001,2 

1.16.00.00.0.00.0.000.000 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА 

0,0 3,4 0,0 3,4 

1.16.07.01.0.10.0.000.140 

Штрафы, неустойки, 

пени, уплаченные в 

случае просрочки 

исполнения поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем) 

обязательств, 
предусмотренных 

муниципальным 

контрактом, 

заключенным 
муниципальным органом, 

казенным учреждением 

сельского поселения 

0,0 3,4 0,0 3,4 

2.00.00.00.0.00.0.000.000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
6 195,7 6 045,6 97,6 -150,0 

2.02.00.00.0.00.0.000.000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

6 195,7 6 045,6 0,0 -150,0 

2.02.10.00.0.00.0.000.150 

Дотации бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

4 748,2 4 748,2 0,0 0,0 

2.02.16.00.1.10.0.000.150 

Дотации бюджетам 

сельских поселений на 

выравнивание бюджетной 
обеспеченности из 

бюджетов 

муниципальных районов 

4 748,2 4 748,2 0,00 0,00 

2.02.20.00.0.00.0.000.150 

Субсидии бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

(межбюджетные 

субсидии) 

700,0 549,9 78,6 -150,0 



2.02.29.99.9.10.0.000.150 

Прочие субсидии 

бюджетам сельских 
поселений 

700,0 549,9 78,6 -150,0 

2.02.30.00.0.00.0.000.150 

Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

99,7 99,7 100,0 0,0 

2.02.35.11.8.10.0.000.150 

Субвенции бюджетам 

сельских поселений на 

осуществление 
первичного воинского 

учета органами местного 

самоуправления 

поселений, 
муниципальных и 

городских округов 

99,7 99,7 100,0 0,0 

2.02.40.00.0.00.0.000.150 
Иные межбюджетные 

трансферты 
647,8 647,8 100,0 0,0 

2.02.40.01.4.10.0.000.150 

Межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 
сельских поселений из 

бюджетов 

муниципальных районов 
на осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного 

значения в соответствии с 
заключенными 

соглашениями 

429,8 429,8 100,0 0,0 

2.02.45.16.0.00.0.000.150 

Межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые 

бюджетам на 

проведение 

Всероссийского форума 

профессиональной 

ориентации 

"ПроеКТОриЯ" 

188,0 188,0 100,0 0,0 

2.02.45.16.0.10.0.000.150 

Межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 
сельских поселений на 

проведение 

Всероссийского форума 
профессиональной 

ориентации 

"ПроеКТОриЯ" 

188,0 188,0 100,0 0,0 

2.02.49.99.9.00.0.000.150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые 

бюджетам 

30,0 30,0 100,0 0,0 

2.02.49.99.9.10.0.000.150 

Прочие межбюджетные 
трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений 

30,0 30,0 100,0 0,0 

Итого   7 363,7 9 168,1 124,5 1 804,5 



                                         
 

 

     

Приложение  №3 

       

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА КРИВОШЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2022 год 

       

      

(тыс.руб) 

Наименование   

коды бюджетной классификации 

Исполнено 

2022 год 

В
ед

о
м

ст
в

ен
н

ы

й
 к

о
д
 

Р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

В
и

д
 р

а
сх

о
д
о
в

 

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация Кривошеевского 

сельского поселения 911 Итого       7 301,3 

    01       1 785,6 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 04 9900000000   1 748,6 

Иные непрограммные мероприятия   01 04 9990000000   1 748,6 

Расходы на выплаты по оплате труда 

высшего должностного лица 

муниципального образования 

  01 04 9990000210   830,6 

Расходы на выплаты по оплате труда 

высшего должностного лица 
муниципального образования 

  01 04 9990000210 121 637,9 

Расходы на выплаты по оплате труда 
высшего должностного лица 

муниципального образования 

  01 04 9990000210 129 192,7 

Обеспечение функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 04 9990090019   918,1 

Обеспечение функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 04 9990090019 121 434,2 

Обеспечение функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 04 9990090019 129 129,9 

Обеспечение функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 04 9990090019 242 18,2 

Обеспечение функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 04 9990090019 244 282,0 

Обеспечение функций органов власти 
местного самоуправления 

  01 04 9990090019 247 52,8 



Обеспечение функций органов власти 
местного самоуправления 

  01 04 9990090019 851 0,0 

Обеспечение функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 04 9990090019 852 1,0 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 06 9900000000   0,7 

Иные непрограммные мероприятия   01 06 9990000000   0,7 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по внешнему 

муниципальному финансовому 

контролю 

  01 06 9990080119   0,4 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 
полномочий по внешнему муниципальному 

финансовому контролю 

  01 06 9990080119 540 0,4 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по организации исполнения 

бюджета поселения в части внутреннего 

муниципального финансового контроля 

  01 06 9990080219   0,0 

Иные межбюджетные трансферты из 
бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по организации исполнения 
бюджета поселения в части внутреннего 

муниципального финансового контроля 

  01 06 9990080219 540 0,0 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по организации исполнения 

бюджета 

  01 06 9990080319   0,3 

Иные межбюджетные трансферты из 
бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по организации исполнения 

бюджета 

  01 06 9990080319 540 0,3 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 11 9900000000   0,0 

Иные непрограммные мероприятия   01 11 9990000000   0,0 

Резервный фонд администрации 

поселения 
  01 11 9990020451   0,0 

Резервный фонд администрации поселения   01 11 9990020451 870 0,0 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
  01 13 9900000000   36,3 



Иные непрограммные мероприятия   01 13 9990000000   36,3 

Мероприятия   01 13 9990029990   36,3 

Мероприятия   01 13 9990029990 244 36,3 

    02       99,7 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
  02 03 9900000000   99,7 

Иные непрограммные мероприятия   02 03 9990000000   99,7 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

  02 03 9990051180   99,7 

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

  02 03 9990051180 121 75,4 

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

  02 03 9990051180 129 22,8 

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

  02 03 9990051180 244 1,6 

    03       1 290,8 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие 

Кривошеевского сельского поселения" 

  03 10 0100000000   583,4 

Подпрограмма "Снижение последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность" 

  03 10 0140000000   583,4 

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий противопожарной 

безопасности" 

  03 10 0140100000   583,4 

Подготовка населения и учреждений 

(организаций) к действиям по 

обеспечению пожарной безопасности 

  03 10 0140120340   583,4 

Подготовка населения и учреждений 

(организаций) к действиям по обеспечению 

пожарной безопасности 

  03 10 0140120340 244 583,4 

    03 14     691,9 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
  03 14 9900000000   691,9 

Иные непрограммные мероприятия   03 14 9990000000   691,9 

Обеспечение муниципальных 

полномочий на оказание поддержки 

гражданам и их объединениям, 

участвующим в охране общественного 

порядка, создание условий для 

деятельности народных дружин 

  03 14 9990020040   661,9 



Обеспечение муниципальных полномочий 

на оказание поддержки гражданам и их 

объединениям, участвующим в охране 

общественного порядка, создание условий 
для деятельности народных дружин 

  03 14 9990020040 123 657,2 

Обеспечение муниципальных полномочий 

на оказание поддержки гражданам и их 
объединениям, участвующим в охране 

общественного порядка, создание условий 

для деятельности народных дружин 

  03 14 9990020040 244 4,8 

Резервный фонд администрации 

Прохоровского района 
  03 14 9990020450   30,0 

Резервный фонд администрации 
Прохоровского района 

  03 14 9990020450 123 30,0 

    04       866,2 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие 

Кривошеевского сельского поселения" 

  04 09 0100000000   588,4 

Подпрограмма "Обеспечение 

безопасности дорожного движения, 

совершенствование, развитие и 

содержание дорожной сети 

автомобильных дорог общего 

пользования" 

  04 09 0130000000   588,4 

Основное мероприятие "Содержание и 

капитальный ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения" 

  04 09 0130100000   588,4 

Содержание и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения 

  04 09 0130120570   588,4 

Содержание и ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 

  04 09 0130120570 244 588,4 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие 

Кривошеевского сельского поселения" 

  04 10 0100000000   52,2 

Подпрограмма "Создание условий для 

развития информационного общества" 
  04 10 0180000000   52,2 

Основное мероприятие "Развитие 

технического оснащения и 

телекоммуникационной 

инфраструктуры" 

  04 10 0180100000   47,2 

Модернизация, развитие и 

сопровождение Региональной 

информационно-аналитической системы 

  04 10 0180125040   47,2 

Модернизация, развитие и сопровождение 

Региональной информационно-
аналитической системы 

  04 10 0180125040 242 47,2 



Основное мероприятие "Развитие и 

сопровождение программного 

комплекса" 

  04 10 0180200000   5,0 

Обеспечение информационной 

безопасности в информационном 

обществе 

  04 10 0180225050   5,0 

Обеспечение информационной 

безопасности в информационном обществе 
  04 10 0180225050 242 5,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие 

Кривошеевского сельского поселения" 

  04 12 0100000000   225,6 

Подпрограмма "Эффективное 

управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами" 

  04 12 0170000000   225,6 

Основное мероприятие 

"Совершенствование управления и 

распоряжения муниципальным 

имуществом" 

  04 12 0170100000   210,6 

Капитальный и текущий ремонт 

объектов муниципальной собственности 
  04 12 0170122110   206,1 

Капитальный и текущий ремонт объектов 

муниципальной собственности 
  04 12 0170122110 244 206,1 

Мероприятия   04 12 0170129990   4,5 

Мероприятия   04 12 0170129990 244 4,5 

Основное мероприятие "Повышение 

эффективности использования 

земельных ресурсов" 

  04 12 0170200000   15,0 

Реализация мероприятий по управлению 

муниципальной собственностью, 

кадастровой оценке, землеустройству и 

землепользованию 

  04 12 0170200460   15,0 

Реализация мероприятий по управлению 

муниципальной собственностью, 

кадастровой оценке, землеустройству и 
землепользованию 

  04 12 0170200460 244 15,0 

Содержание объектов муниципальной 

собственности 
  04 12 0170400000   0,0 

Мероприятия   04 12 0170429990   0,0 

Мероприятия   04 12 0170429990 851 0,0 

    05       2 337,5 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие 

Кривошеевского сельского поселения" 

  05 03 0100000000   2 337,5 

Подпрограмма "Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и 

благоустройство территории поселения" 

  05 03 0110000000   2 337,5 



Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий по благоустройству 

территории" 

  05 03 0110100000   1 712,5 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
  05 03 0110120111   1 258,2 

Прочие мероприятия по благоустройству 
территории 

  05 03 0110120111 244 1 257,5 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
  05 03 0110120111 851 0,0 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
  05 03 0110120111 852 0,7 

Содержание кладбищ   05 03 0110120112   98,9 

Содержание кладбищ   05 03 0110120112 244 98,9 

Озеленение   05 03 0110120115   47,7 

Озеленение   05 03 0110120115 244 47,7 

Реализация мероприятий по организации 

в границах поселений водоснабжения 

населения (в части нецентрализованного 

иводоснабжения, колодцев общего 

пользования) 

  05 03 0110121440   108,0 

Реализация мероприятий по организации в 

границах поселений водоснабжения 
населения (в части нецентрализованного 

иводоснабжения, колодцев общего 

пользования) 

  05 03 0110121440 244 108,0 

Реализация проекта "Решаем вместе" в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Устройство детской площадки в х. 

Широкий Прохоровского района) 

  05 03 01101S0315   199,8 

Реализация проекта "Решаем вместе" в 
рамках инициативного бюджетирования 

(Устройство детской площадки в х. 

Широкий Прохоровского района) 

  05 03 01101S0315 244 199,8 

Основное мероприятие "Организация и 

проведение социально значимых 

мероприятий, направленных на развитие 

общественного самоуправления" 

  05 03 0110500000   625,0 

Реализация проектов, реализуемых 

территориальным общественным 

самоуправлением в муниципальных 

образованиях 

  05 03 0110571420   468,8 

Реализация проектов, реализуемых 

территориальным общественным 

самоуправлением в муниципальных 
образованиях 

  05 03 0110571420 244 468,8 



Софинансирование расходов на 

реализацию проектов, реализуемых 

территориальным общественным 

самоуправлением в муниципальных 

образованиях 

  05 03 01105S1420   156,3 

Софинансирование расходов на реализацию 
проектов, реализуемых территориальным 

общественным самоуправлением в 

муниципальных образованиях 

  05 03 01105S1420 244 156,3 

    07       0,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие 

Кривошеевского сельского поселения" 

  07 07 0100000000   0,0 

Подпрограмма "Развитие культуры на 

территории сельского поселения, 

организация и осуществление 

мероприятий по работе с детьми и 

молодежью" 

  07 07 0120000000   0,0 

Основное мероприятие "Организация 

занятости несовершеннолетних граждан 

в летний период" 

  07 07 0120300000   0,0 

Мероприятия   07 07 0120329990   0,0 

Мероприятия   07 07 0120329990 244 0,0 

    08       937,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие 

Кривошеевского сельского поселения" 

  08 01 0100000000   937,0 

Подпрограмма "Развитие культуры на 

территории сельского поселения, 

организация и осуществление 

мероприятий по работе с детьми и 

молодежью" 

  08 01 0120000000   937,0 

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий по организации культурно 

- досуговой деятельности" 

  08 01 0120100000   937,0 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета сельского поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по обеспечению 

деятельности учреждений культуры 

  08 01 0120180590   937,0 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета сельского поселения в бюджет 
муниципального района на реализацию 

полномочий по обеспечению деятельности 

учреждений культуры 

  08 01 0120180590 540 937,0 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Приложение  №4 

      

Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам,подразделам,целевым статьям (муниципальным программам 

бюджета Кривошеевского сельского поселения и непрограммным 

направлениям деятельности),группам видов расходов ,классификации 

расходов бюджета поселения за 2022 год 

      

     

(тыс.руб) 

Наименование   

  

Исполнено 

2022 год 

Р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

В
и

д
 р

а
сх

о
д
о
в

 

1 3 4 5 6 7 

  01       1 785,6 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
01 04 9900000000   1 748,6 

Иные непрограммные мероприятия 01 04 9990000000   1 748,6 

Расходы на выплаты по оплате труда 

высшего должностного лица 

муниципального образования 

01 04 9990000210   830,6 

Расходы на выплаты по оплате труда высшего 

должностного лица муниципального 
образования 

01 04 9990000210 121 637,9 



Расходы на выплаты по оплате труда высшего 
должностного лица муниципального 

образования 

01 04 9990000210 129 192,7 

Обеспечение функций органов власти 

местного самоуправления 
01 04 9990090019   918,1 

Обеспечение функций органов власти местного 

самоуправления 
01 04 9990090019 121 434,2 

Обеспечение функций органов власти местного 

самоуправления 
01 04 9990090019 129 129,9 

Обеспечение функций органов власти местного 

самоуправления 
01 04 9990090019 242 18,2 

Обеспечение функций органов власти местного 

самоуправления 
01 04 9990090019 244 282,0 

Обеспечение функций органов власти местного 

самоуправления 
01 04 9990090019 247 52,8 

Обеспечение функций органов власти местного 
самоуправления 

01 04 9990090019 851 0,0 

Обеспечение функций органов власти местного 
самоуправления 

01 04 9990090019 852 1,0 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
01 06 9900000000   0,7 

Иные непрограммные мероприятия 01 06 9990000000   0,7 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по внешнему муниципальному 

финансовому контролю 

01 06 9990080119   0,4 

Иные межбюджетные трансферты из бюджета 

поселения в бюджет муниципального района на 
реализацию полномочий по внешнему 

муниципальному финансовому контролю 

01 06 9990080119 540 0,4 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по организации исполнения 

бюджета поселения в части внутреннего 

муниципального финансового контроля 

01 06 9990080219   0,0 

Иные межбюджетные трансферты из бюджета 

поселения в бюджет муниципального района на 

реализацию полномочий по организации 
исполнения бюджета поселения в части 

внутреннего муниципального финансового 

контроля 

01 06 9990080219 540 0,0 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по организации исполнения 

бюджета 

01 06 9990080319   0,3 



Иные межбюджетные трансферты из бюджета 
поселения в бюджет муниципального района на 

реализацию полномочий по организации 

исполнения бюджета 

01 06 9990080319 540 0,3 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
01 11 9900000000   0,0 

Иные непрограммные мероприятия 01 11 9990000000   0,0 

Резервный фонд администрации поселения 01 11 9990020451   0,0 

Резервный фонд администрации поселения 01 11 9990020451 870 0,0 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
01 13 9900000000   36,3 

Иные непрограммные мероприятия 01 13 9990000000   36,3 

Мероприятия 01 13 9990029990   36,3 

Мероприятия 01 13 9990029990 244 36,3 

  02       99,7 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
02 03 9900000000   99,7 

Иные непрограммные мероприятия 02 03 9990000000   99,7 

Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

02 03 9990051180   99,7 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

02 03 9990051180 121 75,4 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

02 03 9990051180 129 22,8 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

02 03 9990051180 244 1,6 

  03       1 290,8 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кривошеевского 

сельского поселения" 

03 10 0100000000   583,4 

Подпрограмма "Снижение последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность" 

03 10 0140000000   583,4 

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий противопожарной 

безопасности" 

03 10 0140100000   583,4 

Подготовка населения и учреждений 

(организаций) к действиям по обеспечению 

пожарной безопасности 

03 10 0140120340   583,4 



Подготовка населения и учреждений 

(организаций) к действиям по обеспечению 
пожарной безопасности 

03 10 0140120340 244 583,4 

  03 14     691,9 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
03 14 9900000000   691,9 

Иные непрограммные мероприятия 03 14 9990000000   691,9 

Обеспечение муниципальных полномочий 

на оказание поддержки гражданам и их 

объединениям, участвующим в охране 

общественного порядка, создание условий 

для деятельности народных дружин 

03 14 9990020040   661,9 

Обеспечение муниципальных полномочий на 

оказание поддержки гражданам и их 
объединениям, участвующим в охране 

общественного порядка, создание условий для 

деятельности народных дружин 

03 14 9990020040 123 657,2 

Обеспечение муниципальных полномочий на 
оказание поддержки гражданам и их 

объединениям, участвующим в охране 

общественного порядка, создание условий для 
деятельности народных дружин 

03 14 9990020040 244 4,8 

Резервный фонд администрации 

Прохоровского района 
03 14 9990020450   30,0 

Резервный фонд администрации 

Прохоровского района 
03 14 9990020450 123 30,0 

  04       866,2 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кривошеевского 

сельского поселения" 

04 09 0100000000   588,4 

Подпрограмма "Обеспечение безопасности 

дорожного движения, совершенствование, 

развитие и содержание дорожной сети 

автомобильных дорог общего пользования" 

04 09 0130000000   588,4 

Основное мероприятие "Содержание и 

капитальный ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения" 

04 09 0130100000   588,4 

Содержание и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 
04 09 0130120570   588,4 

Содержание и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 
04 09 0130120570 244 588,4 



Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кривошеевского 

сельского поселения" 

04 10 0100000000   52,2 

Подпрограмма "Создание условий для 

развития информационного общества" 
04 10 0180000000   52,2 

Основное мероприятие "Развитие 

технического оснащения и 

телекоммуникационной инфраструктуры" 

04 10 0180100000   47,2 

Модернизация, развитие и сопровождение 

Региональной информационно-

аналитической системы 

04 10 0180125040   47,2 

Модернизация, развитие и сопровождение 

Региональной информационно-аналитической 

системы 

04 10 0180125040 242 47,2 

Основное мероприятие "Развитие и 

сопровождение программного комплекса" 
04 10 0180200000   5,0 

Обеспечение информационной безопасности 

в информационном обществе 
04 10 0180225050   5,0 

Обеспечение информационной безопасности в 

информационном обществе 
04 10 0180225050 242 5,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кривошеевского 

сельского поселения" 

04 12 0100000000   225,6 

Подпрограмма "Эффективное управление 

муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами" 

04 12 0170000000   225,6 

Основное мероприятие 

"Совершенствование управления и 

распоряжения муниципальным 

имуществом" 

04 12 0170100000   210,6 

Капитальный и текущий ремонт объектов 

муниципальной собственности 
04 12 0170122110   206,1 

Капитальный и текущий ремонт объектов 
муниципальной собственности 

04 12 0170122110 244 206,1 

Мероприятия 04 12 0170129990   4,5 

Мероприятия 04 12 0170129990 244 4,5 

Основное мероприятие "Повышение 

эффективности использования земельных 

ресурсов" 

04 12 0170200000   15,0 

Реализация мероприятий по управлению 

муниципальной собственностью, 

кадастровой оценке, землеустройству и 

землепользованию 

04 12 0170200460   15,0 

Реализация мероприятий по управлению 
муниципальной собственностью, кадастровой 

оценке, землеустройству и землепользованию 

04 12 0170200460 244 15,0 

Содержание объектов муниципальной 

собственности 
04 12 0170400000   0,0 



Мероприятия 04 12 0170429990   0,0 

Мероприятия 04 12 0170429990 851 0,0 

  05       2 337,5 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кривошеевского 

сельского поселения" 

05 03 0100000000   2 337,5 

Подпрограмма "Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройство 

территории поселения" 

05 03 0110000000   2 337,5 

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий по благоустройству 

территории" 

05 03 0110100000   1 712,5 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
05 03 0110120111   1 258,2 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
05 03 0110120111 244 1 257,5 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
05 03 0110120111 851 0,0 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
05 03 0110120111 852 0,7 

Содержание кладбищ 05 03 0110120112   98,9 

Содержание кладбищ 05 03 0110120112 244 98,9 

Озеленение 05 03 0110120115   47,7 

Озеленение 05 03 0110120115 244 47,7 

Реализация мероприятий по организации в 

границах поселений водоснабжения 

населения (в части нецентрализованного 

иводоснабжения, колодцев общего 

пользования) 

05 03 0110121440   108,0 

Реализация мероприятий по организации в 

границах поселений водоснабжения населения 

(в части нецентрализованного иводоснабжения, 
колодцев общего пользования) 

05 03 0110121440 244 108,0 

Реализация проекта "Решаем вместе" в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Устройство детской площадки в х. 

Широкий Прохоровского района) 

05 03 01101S0315   199,8 

Реализация проекта "Решаем вместе" в рамках 

инициативного бюджетирования (Устройство 
детской площадки в х. Широкий 

Прохоровского района) 

05 03 01101S0315 244 199,8 

Основное мероприятие "Организация и 

проведение социально значимых 

мероприятий, направленных на развитие 

общественного самоуправления" 

05 03 0110500000   625,0 

Реализация проектов, реализуемых 

территориальным общественным 

самоуправлением в муниципальных 

образованиях 

05 03 0110571420   468,8 



Реализация проектов, реализуемых 
территориальным общественным 

самоуправлением в муниципальных 

образованиях 

05 03 0110571420 244 468,8 

Софинансирование расходов на реализацию 

проектов, реализуемых территориальным 

общественным самоуправлением в 

муниципальных образованиях 

05 03 01105S1420   156,3 

Софинансирование расходов на реализацию 
проектов, реализуемых территориальным 

общественным самоуправлением в 

муниципальных образованиях 

05 03 01105S1420 244 156,3 

  07       0,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кривошеевского 

сельского поселения" 

07 07 0100000000   0,0 

Подпрограмма "Развитие культуры на 

территории сельского поселения, 

организация и осуществление мероприятий 

по работе с детьми и молодежью" 

07 07 0120000000   0,0 

Основное мероприятие "Организация 

занятости несовершеннолетних граждан в 

летний период" 

07 07 0120300000   0,0 

Мероприятия 07 07 0120329990   0,0 

Мероприятия 07 07 0120329990 244 0,0 

  08       937,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кривошеевского 

сельского поселения" 

08 01 0100000000   937,0 

Подпрограмма "Развитие культуры на 

территории сельского поселения, 

организация и осуществление мероприятий 

по работе с детьми и молодежью" 

08 01 0120000000   937,0 

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий по организации культурно - 

досуговой деятельности" 

08 01 0120100000   937,0 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета сельского поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по обеспечению деятельности 

учреждений культуры 

08 01 0120180590   937,0 

Иные межбюджетные трансферты из бюджета 
сельского поселения в бюджет муниципального 

района на реализацию полномочий по 

обеспечению деятельности учреждений 
культуры 

08 01 0120180590 540 937,0 



  Итого       7 301,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Приложение  

№5 

      

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам бюджета Кривошеевского сельского 

поселения и непрограммным направлениям деятельности),группам 

видов расходов , разделам, подразделам, классификации расходов 

бюджета поселения за 2022 год 

      

     

(тыс.руб) 

Наименование 

К
Ц
С
Р

 

Р
а
з
д
е
л

 

П
о
д
р
а
з
д
е
л

 

К
В
Р

 

И
сп

о
л

н
ен

о
 з

а
 

2
0
2
2
 г

о
д
 

1 3 4 5 6 7 

  Итого       7 301,3 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кривошеевского 

сельского поселения" 

0100000000       4 724,1 

Подпрограмма "Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройство 

территории поселения" 

0110000000       2 337,5 

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий по благоустройству 

территории" 

0110100000       1 712,5 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
0110120111       1 258,2 

  0110120111 05     1 258,2 



Прочие мероприятия по благоустройству 
территории 

0110120111 05 03 244 1 257,5 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территории 
0110120111 05 03 852 0,7 

Содержание кладбищ 0110120112       98,9 

  0110120112 05     98,9 

  0110120112 05 03   98,9 

Содержание кладбищ 0110120112 05 03 244 98,9 

Озеленение 0110120115       47,7 

  0110120115 05     47,7 

  0110120115 05 03   47,7 

Озеленение 0110120115 05 03 244 47,7 

Реализация мероприятий по организации в 

границах поселений водоснабжения 

населения (в части нецентрализованного 

иводоснабжения, колодцев общего 

пользования) 

0110121440       108,0 

  0110121440 05     108,0 

Реализация мероприятий по организации в 

границах поселений водоснабжения населения 
(в части нецентрализованного иводоснабжения, 

колодцев общего пользования) 

0110121440 05 03 244 108,0 

Реализация проекта "Решаем вместе" в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Устройство детской площадки в х. 

Широкий Прохоровского района) 

01101S0315       199,8 

  01101S0315 05     199,8 

Реализация проекта "Решаем вместе" в рамках 

инициативного бюджетирования (Устройство 

детской площадки в х. Широкий 
Прохоровского района) 

01101S0315 05 03 244 199,8 

Основное мероприятие "Организация и 

проведение социально значимых 

мероприятий, направленных на развитие 

общественного самоуправления" 

0110500000       625,0 

Реализация проектов, реализуемых 

территориальным общественным 

самоуправлением в муниципальных 

образованиях 

0110571420       468,8 

  0110571420 05     468,8 

Реализация проектов, реализуемых 

территориальным общественным 
самоуправлением в муниципальных 

образованиях 

0110571420 05 03 244 468,8 



Софинансирование расходов на реализацию 

проектов, реализуемых территориальным 

общественным самоуправлением в 

муниципальных образованиях 

01105S1420       156,3 

  01105S1420 05     156,3 

Софинансирование расходов на реализацию 

проектов, реализуемых территориальным 
общественным самоуправлением в 

муниципальных образованиях 

01105S1420 05 03 244 156,3 

Подпрограмма "Развитие культуры на 

территории сельского поселения, 

организация и осуществление мероприятий 

по работе с детьми и молодежью" 

0120000000       937,0 

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий по организации культурно - 

досуговой деятельности" 

0120100000       937,0 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета сельского поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по обеспечению деятельности 

учреждений культуры 

0120180590       937,0 

  0120180590 08     937,0 

Иные межбюджетные трансферты из бюджета 
сельского поселения в бюджет муниципального 

района на реализацию полномочий по 

обеспечению деятельности учреждений 

культуры 

0120180590 08 01 540 937,0 

Подпрограмма "Обеспечение безопасности 

дорожного движения, совершенствование, 

развитие и содержание дорожной сети 

автомобильных дорог общего пользования" 

0130000000       588,4 

Основное мероприятие "Содержание и 

капитальный ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения" 

0130100000       588,4 

Содержание и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 
0130120570       588,4 

  0130120570 04     588,4 

Содержание и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 
0130120570 04 09 244 588,4 

Подпрограмма "Снижение последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность" 

0140000000       583,4 



Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий противопожарной 

безопасности" 

0140100000       583,4 

Подготовка населения и учреждений 

(организаций) к действиям по обеспечению 

пожарной безопасности 

0140120340       583,4 

  0140120340 03     583,4 

Подготовка населения и учреждений 

(организаций) к действиям по обеспечению 

пожарной безопасности 

0140120340 03 10 244 583,4 

Подпрограмма "Эффективное управление 

муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами" 

0170000000       225,6 

Основное мероприятие 

"Совершенствование управления и 

распоряжения муниципальным 

имуществом" 

0170100000       210,6 

Капитальный и текущий ремонт объектов 

муниципальной собственности 
0170122110       206,1 

  0170122110 04     206,1 

Капитальный и текущий ремонт объектов 

муниципальной собственности 
0170122110 04 12 244 206,1 

Мероприятия 0170129990       4,5 

  0170129990 04     4,5 

Мероприятия 0170129990 04 12 244 4,5 

Основное мероприятие "Повышение 

эффективности использования земельных 

ресурсов" 

0170200000       15,0 

Реализация мероприятий по управлению 

муниципальной собственностью, 

кадастровой оценке, землеустройству и 

землепользованию 

0170200460       15,0 

  0170200460 04     15,0 

Реализация мероприятий по управлению 

муниципальной собственностью, кадастровой 

оценке, землеустройству и землепользованию 

0170200460 04 12 244 15,0 

Подпрограмма "Создание условий для 

развития информационного общества" 
0180000000       52,2 

Основное мероприятие "Развитие 

технического оснащения и 

телекоммуникационной инфраструктуры" 

0180100000       47,2 

Модернизация, развитие и сопровождение 

Региональной информационно-

аналитической системы 

0180125040       47,2 

  0180125040 04     47,2 



Модернизация, развитие и сопровождение 
Региональной информационно-аналитической 

системы 

0180125040 04 10 242 47,2 

Основное мероприятие "Развитие и 

сопровождение программного комплекса" 
0180200000       5,0 

Обеспечение информационной безопасности 

в информационном обществе 
0180225050       5,0 

  0180225050 04     5,0 

Обеспечение информационной безопасности в 

информационном обществе 
0180225050 04 10 242 5,0 

Реализация функций органов власти 

местного самоуправления 
9900000000       2 577,2 

Иные непрограммные мероприятия 9990000000       2 577,2 

Расходы на выплаты по оплате труда 

высшего должностного лица 

муниципального образования 

9990000210       830,6 

  9990000210 01     830,6 

Расходы на выплаты по оплате труда высшего 

должностного лица муниципального 

образования 

9990000210 01 04 121 637,9 

Расходы на выплаты по оплате труда высшего 
должностного лица муниципального 

образования 

9990000210 01 04 129 192,7 

Обеспечение муниципальных полномочий 

на оказание поддержки гражданам и их 

объединениям, участвующим в охране 

общественного порядка, создание условий 

для деятельности народных дружин 

9990020040       661,9 

  9990020040 03     661,9 

Обеспечение муниципальных полномочий на 

оказание поддержки гражданам и их 
объединениям, участвующим в охране 

общественного порядка, создание условий для 

деятельности народных дружин 

9990020040 03 14 123 657,2 

Обеспечение муниципальных полномочий на 
оказание поддержки гражданам и их 

объединениям, участвующим в охране 

общественного порядка, создание условий для 
деятельности народных дружин 

9990020040 03 14 244 4,8 

Резервный фонд администрации 

Прохоровского района 
9990020450       30,0 

  9990020450 03     30,0 

  9990020450 03 14   30,0 

Резервный фонд администрации 

Прохоровского района 
9990020450 03 14 123 30,0 

Мероприятия 9990029990       36,3 



  9990029990 01     36,3 

  9990029990 01 13   36,3 

Мероприятия 9990029990 01 13 244 36,3 

Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

9990051180       99,7 

  9990051180 02     99,7 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

9990051180 02 03 121 75,4 

Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

9990051180 02 03 129 22,8 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

9990051180 02 03 244 1,6 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по внешнему муниципальному 

финансовому контролю 

9990080119       0,4 

  9990080119 01     0,4 

Иные межбюджетные трансферты из бюджета 

поселения в бюджет муниципального района на 

реализацию полномочий по внешнему 
муниципальному финансовому контролю 

9990080119 01 06 540 0,4 

Иные межбюджетные трансферты из 

бюджета поселения в бюджет 

муниципального района на реализацию 

полномочий по организации исполнения 

бюджета 

9990080319       0,3 

  9990080319 01     0,3 

Иные межбюджетные трансферты из бюджета 

поселения в бюджет муниципального района на 
реализацию полномочий по организации 

исполнения бюджета 

9990080319 01 06 540 0,3 

Обеспечение функций органов власти 

местного самоуправления 
9990090019       918,1 

  9990090019 01     918,1 

Обеспечение функций органов власти местного 
самоуправления 

9990090019 01 04 121 434,2 

Обеспечение функций органов власти местного 
самоуправления 

9990090019 01 04 129 129,9 

Обеспечение функций органов власти местного 

самоуправления 
9990090019 01 04 242 18,2 

Обеспечение функций органов власти местного 

самоуправления 
9990090019 01 04 244 282,0 



Обеспечение функций органов власти местного 
самоуправления 

9990090019 01 04 247 52,8 

Обеспечение функций органов власти местного 

самоуправления 
9990090019 01 04 852 1,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
Приложение № 6 

         

Отчёт об исполнении бюджета дорожного фонда 

Кривошеевского сельского поселения 

       

( в тыс.руб) 

№ п/п 
Наименование 

показателей 

У
тв

ер
ж

д
ен

о
 

н
а 

2
0
2
2
 г

о
д

 

И
сп

о
л
н

ен
о
 з

а 

2
0
2
2
  
го

д
 

Процент 

исполнени

я 

Отклонения (+,-

) от годового 

плана 

1 
Администрация 

Кривошеевского сельского 

поселения 

597,1 588,4 99% 8,7 

       

Приложение 
№7 

         

Отчёт об исполнении бюджета резервного фонда 

Кривошеевского сельского поселения 

         

       

( в тыс.руб) 

Г
Р

Б
С

 

Р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

К
Ц

С
Р

 

К
В

Р
 

Наименование показателя 

У
т
в

ер
ж

д
ен

о
 н

а
 

2
0
2
2
 г

о
д
 

И
сп

о
л

н
ен

о
 з

а
 

2
0
2
2
 г

о
д
 

П
р

о
ц

ен
т
 

и
сп

о
л

н
ен

и
я

 к
 

п
л

а
н

у
 2

0
2
2
г
о
д
а
 



91

1 00 00 

000000000

0 

00

0   22,0 0,0 0 

  01 04 

000000000

0 

00

0 

Функционирование  

Правительства 

Российской 

Федерации,высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации,местных 

администраций 22,0 0,0 0 

  01 04 

999000000

0 

00

0 

Реализация функций 

органов власти местного 

самоуправления 22,0 0,0 0 

  01 04 

999002045

1 

00

0 

Резервный фонд 

администрации поселения 22,0 0,0 0 

 


